
Pos

E1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

M
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.

4
1
9
5
8
3
2
12
7
14
13
10
6

124
118
117
119
107
108
120
103
114
109
110
105
111
106

Nome

BEGGIO Davide PEDERIVA Diego
CARLON Andrea MACORITTO Lorenzo
VISINTINI Alessandro GARLATTI Nicola
NOVELLO Sebastiano FANNA Luca
CANDIDO Stefano MINISINI Alessandro
STELLA Giordano GERUSSI Emanuele
SETTEN Michele FOSSALUZZA Luca
COLLINO Davide PICCIOLI Marco
MAURO Ivan CREPALDI Jacopo
TILOTTI Andrea MANFE' Alan
VICENZOTTO Edward GAVA Maurizio
DE MONTE Renato ZUCCHIATTI Manuel
GARBUIO Cristian PELLIZZER Claudio

ZANARDO Guerrino
COLLOVIGH Pietro Enrico
KOCINA Enzo
FOGGIATO Francesco
CUCIZ Davide
AGOSTO Marco
PERESSUTTI Marco
CALDARA Gabriele
BANDOLIN Denis
BRUNETTA Loris
MORELLI Danilo
BARDUS Daniele
PELLIZZONI Luca
LARESE Simone

Mezzo

Honda - Honda
Ktm - Husqvarna
Kawasaki - Tm
Honda - Kawasaki
Tm - Ktm
Honda - Honda
Ktm - Ktm
Yamaha - Yamaha
Honda - Ktm
Honda - Honda
Yamaha - Husqvarna
Ktm - Suzuki
Ktm - Fantic Motor

Honda
Husaberg
Ktm
Husqvarna
Ktm
Tm
Ktm
Ktm
Suzuki
Ktm
Honda
Husqvarna
Honda
Husaberg

Motoclub

Gaerne
B.B.1 Bibione - Manzano
Tagliamento - Razza Piave
Manzano
Variano - Razza Piave
A.M. Friulana
Caneva - Pradegai
Variano - Tagliamento
B.B.1 Bibione
Albatros
Caneva - Albatros
Tagliamento
Monocilindro

P. Pasqualetto Valdobbiadene
Trieste
Pino Medeot
Trieste
Variano
Variano
Trieste
San Giovanni Di Livenza
B.B.1 Bibione
Pradegai
P. Pasqualetto Valdobbiadene
A.M. Friulana
Carnico
Variano

Giri

57
56
55
55
53
53
53
51
51
50
50
50
44

56
55
54
54
54
53
52
50
50
49
48
48
44
36

Tempo Totale

4:12:59.429
4:10:59.163
4:13:05.525
4:14:41.221
4:08:49.638
4:10:36.971
4:12:06.562
4:10:59.404
4:12:02.439
4:10:42.328
4:11:50.671
4:12:39.751
3:50:23.795

4:11:35.311
4:11:27.234
4:10:45.094
4:12:24.899
4:13:33.176
4:10:30.060
4:07:35.661
4:08:34.223
4:10:17.620
4:10:22.436
4:10:53.888
4:11:57.487
4:07:14.656
4:11:16.222

Diff

6:47.252
1 Giro
2 Giri
2 Giri
4 Giri
4 Giri
4 Giri
6 Giri
6 Giri
7 Giri
7 Giri
7 Giri

13 Giri

1 Giro
2 Giri
3 Giri
3 Giri
3 Giri
4 Giri
5 Giri
7 Giri
7 Giri
8 Giri
9 Giri
9 Giri

13 Giri
21 Giri
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Pos
15
16
17
18
19
20

O
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
112
104
121
102
123
101

58
24
64
16
18
31
62
29
23
11
30
21
36
20
69
66
35
27
38
34
19
17
25

Nome
BUSATTA Giampaolo
SPOLLERO Simone
FAVERO David
ROSSI Federico
STEFANEL David
MARONESE Mattia

CABASS Andrea MARCONATO Ronni
BRUNZIN Luca PIETROBON Devin
GRION Stefano DAL BELLO Dario
DELLA PIETRA Willi FILIPPUZZI Antonio
VALENTINUZZI Matteo MERLUZZI Giovanni
COLLADON Michele ZOCCOLAN Luca
MARTINIS Luca MUZZIN Diego
CASASOLA Stiven PASCHINI Abramo
ZAMPARO Massimo ACCO Stefano
ORLANDO Giacomo BORGHI Davide
COLLADON Federico FOLLEDORE Emanuele
LAURENCICH Federico MLAKAR Alberto
PIVA Federico CRISTOFOLETTO Luca
PARAVANO Paolo QUAINO Massimo
CARLON Stefano BUTTO' Federico
ZANCHETTA Diego DALLE MULE Ladis
BISUTTI Flavio SCODELLARO Paolo
BENINI Stefano ZERBINATO Andrea
TESOLIN Fabrizio TASSAN TOFFOLA Paolo
ANZILE Paolo MIONI Andrea
STEFANI Loris VRECH Marco
DEL FABBRO Gabriele SORAVIA PUICHER Alessandro
FUCINI Simone DEL MASCHIO Fabio

Mezzo
Husqvarna
Gas Gas
Ktm
Ktm
Honda
Ktm

Honda - Ktm
Honda - Yamaha
Husqvarna - Husqvarna
Husaberg - Honda
Honda - Husaberg
Honda - Ktm
Tm - Ktm
Honda - Suzuki
Yamaha - Yamaha
Husaberg - Honda
Tm - Beta
Husqvarna - Husaberg
Ktm - Husaberg
Yamaha - Suzuki
Honda - Ktm
Honda - Beta
Ktm - Ktm
Hm - Ktm
Ktm - Ktm
Ktm - Ktm
Ktm - Honda
Ktm - Husaberg
Beta - Ktm

Motoclub
Isontino
Manzano
Pradegai
Risorgive
Sabbiadoro
Pradegai

Trieste
B.B.1 Bibione
Moto Club Gemona Asd - Pedemontano
Variano - Manzano
Pino Medeot
B.B.1 Bibione
Variano - Moto Club Gemona Asd
Carnico - Manzano
B.B.1 Bibione
Tagliamento - Manzano
Collalto - Romans
Pino Medeot
Albatros
Romans
Pedemontano
La Marca Trevigiana
Bannia
Hellomoto
Pedemontano
Tagliamento
Manzano
Variano
Bannia - Albatros

Giri
33
32
28
26
26
12

57
57
57
57
56
55
55
54
54
54
54
53
53
53
53
53
52
52
51
51
51
51
50

Tempo Totale
2:53:25.936
2:40:26.307
3:25:28.352
2:05:32.038
2:31:37.430
3:44:53.270

4:08:35.606
4:10:45.991
4:13:11.242
4:13:43.991
4:10:48.792
4:12:11.190
4:14:02.361
4:08:43.135
4:12:02.480
4:12:32.830
4:15:19.200
4:10:34.838
4:10:36.344
4:10:57.236
4:13:09.444
4:13:23.968
4:08:34.593
4:13:37.029
4:10:06.005
4:12:01.313
4:13:48.346
4:13:57.834
4:09:31.768

Diff
24 Giri
25 Giri
29 Giri
31 Giri
31 Giri
45 Giri

2:23.429
4:33.814
6:59.065
7:31.814

1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
3 Giri
3 Giri
3 Giri
4 Giri
4 Giri
4 Giri
4 Giri
4 Giri
5 Giri
5 Giri
6 Giri
6 Giri
6 Giri
6 Giri
7 Giri
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Pos
24
25
26
27
28
29
30
31
32

U
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Num.
15
32
59
22
67
26
28
70
37

53
55
52
33
49
48
65
63
50
57
56
54
39
40
47
44
43
71
51
41

Nome
MASO Andrea TOMASELLA Massimo
GIANPORCARO Mario LUNDER Dario
DAPELO Duilio PERLA Marco
PILTE' Oliver MARCONI Christian
PAVAN Manuel DEL CONTE Jacopo
BATTAINO Davide CICALO' Alberto
DORNI Corrado SZALAY Diego
NASCIMBEN Federico MORI Cristian
LUPATO Emanuele D'ANDREA Ilario

CESCON Andrea BUCOVAZ Marco
CHIAVELLI Guido ZANATTA Ivo
MELANDRI Mauro ZOPPAS Matteo
ZANOTTO Andrea TURRA Luca
GABBINO Marco IANNUCCI Maicol
CARAVITA Tommaso VIVIAN Thomas
PLOZZER Silvio ROSSI Nicola
DAL BO Nicola PIVETTA Daniele
CERETTI Stefano SBRUGNERA Matteo
MARASSI Roberto CARLI Andrea
CORRADO Andrea PRAMPARO Christian
DISERO' Luca IUS Dimitri
BRUMAT Fabio SAVERI Riccardo
GIORGINI Luca CICUTTINI Andrea
DARIO Lorenzo DARIO Simone
DAL POS Ferruccio GASPERINI Massimiliano
LUNARDELLI Marco ROSALEN Mauro
GRION Daniele BERGAMASCO Daniele
VIDOZ Enrico COSSIO Dario
ROSALEN Alberto ROSALEN Gianpaolo

Mezzo
Ktm - Ktm
Ktm - Ktm
Ktm - Ktm
Husaberg - Yamaha
Yamaha - Beta
Ktm - Beta
Ktm - Ktm
Beta - Beta
Ktm - Ktm

Ktm - Ktm
Husqvarna - Husqvarna
Ktm - Ktm
Suzuki - Ktm
Ktm - Kawasaki
Ktm - Ktm
Tm - Suzuki
Yamaha - Husqvarna
Ktm - Suzuki
Ktm - Yamaha
Husaberg - Ktm
Ktm - Suzuki
Ktm - Ktm
Suzuki - Ktm
Ktm - Ktm
Honda - Ktm
Honda - Ktm
Ktm - Husqvarna
Ktm - Ktm
Ktm - Honda

Motoclub
San Giovanni Di Livenza
Trieste
Trieste
Pino Medeot
La Marca Trevigiana - Razza Piave
Gaerne - Trieste
Pino Medeot
Razza Piave
Albatros

Albatros
Trieste
Albatros
Tre Pini - Pistoni Roventi
Tagliamento
Trieste - La Marca Trevigiana
Sabbiadoro
Caneva
B.B.1 Bibione
Trieste
Trieste
Sabbiadoro
Isontino - Manzano
Manzano
Isontino
Scuderia Dolomiti
San Giovanni Di Livenza
Pino Medeot - Isontino
Eagles Team
San Giovanni Di Livenza

Giri
50
50
49
48
48
47
44
37
13

57
57
57
56
55
55
54
54
54
53
53
52
52
52
52
51
51
51
50
50

Tempo Totale
4:11:20.710
4:13:20.878
4:10:09.802
4:11:12.719
4:15:19.198
3:33:41.626
4:08:50.451
3:15:14.193

57:33.365

4:06:12.177
4:08:23.272
4:08:53.771
4:10:55.217
4:09:25.654
4:12:40.352
4:11:07.016
4:11:26.635
4:14:09.113
4:11:18.173
4:13:25.975
4:11:29.829
4:12:01.712
4:13:03.302
4:14:23.066
4:11:37.700
4:11:40.619
4:12:11.837
4:06:54.615
4:11:18.455

Diff
7 Giri
7 Giri
8 Giri
9 Giri
9 Giri

10 Giri
13 Giri
20 Giri
44 Giri

2:11.095
2:41.594

1 Giro
2 Giri
2 Giri
3 Giri
3 Giri
3 Giri
4 Giri
4 Giri
5 Giri
5 Giri
5 Giri
5 Giri
6 Giri
6 Giri
6 Giri
7 Giri
7 Giri
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Pos
21
22
23
24
25

Num.
46
45
42
61
68

Nome
BRUMAT Marco TREVISANI Alessandro
NOVELLO Sergio PERESSINI Michele
BONADIO Fabio DE MARCHIO' Moreno
FIOR Alessandro VALLE Patrick
CUSIN Pietro PIZZINATO Giovanni Emanuele

Mezzo
Husaberg - Ktm
Honda - Ktm
Honda - Ktm
Ktm - Yamaha
Fantic Motor - Ktm

Motoclub
Isontino
Manzano
San Giovanni Di Livenza
Carnico
Caneva - Albatros

Giri
50
48
47
44
29

Tempo Totale
4:14:18.329
4:16:39.757
4:11:16.742
4:00:27.190
4:12:05.557

Diff
7 Giri
9 Giri

10 Giri
13 Giri
28 Giri

Stampato: 16/03/2014 16.03.55

Capo del Servizio Cronometraggio - (Zamparini Francesco)
Direttore di gara - (Sandrin Raffaele)

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Crono Pordenone

CMP.FVG ENDURO COUNTRY - (MC S.Giovanni)
GARA 2+2 ore

Assoluta

SACILE - SAN ODORICO 3,500 Km.

Pagina 4/4

www.mylaps.com

